Es CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS

NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CORE-RN

PORTARIA CORE-RN Nº 040, de 29 de setembro de 2025.

Prorroga o prazo para conclusão do Processo

Administrativo Disciplinar, nos termos do art. 3º

da Portaria CORE-RN nº 030/2025, que foi
alterado pelo art. 2º da Portaria CORE-RN nº
033/2025.

O Diretor-Presidente do CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES

COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - CORE-RN, no

desempenho de suas funções e no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a Portaria CÔ

instaurou Processo Administ

de 04 de agosto de 2025, que

Comissão de Processante.

da € c Processo Administrativo

Disciplinar nº 01/2025, em fac des apr as or Ofício, pela Presidente da

Comissão Processante.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Natal/RN, 29 de setembro de 2025.

“ue Lit DO
Diretor-Presidente

Ae CORE-RN 5026

CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
Sede: Rua Dr. Poty Nóbrega, nº 210 - Lagoa Nova - Natal - RN

Tels. (84) 3345-0297/WhatsApp (84)3343-0865
E-mail: coreQOcore-rn.org.br - Web-page: www.core-rn.org.br